



MEDLEMSBLAD nr 3-2024



GOOD JUL

Ordförandes rader

Ytterligare ett år har gått för åttiåriga Visby Brukshundklubb, ett år med relativt låg verksamhet. Trots det så har vi haft försvarsmaktshundarna hos oss i stort sett varje måndag, Rallylydnaden har också kommit igång igen.

VBK har varit en stor del av att vi har fått en hundhall på Gotland, vi jobbar just nu med att få till några förändringar ex att man skall kunna boka halvtimmar efter första timmen, vi tycker inte GGC har gett oss rätt pris på våra föreningstimmar vi har i hallen utifrån det som är överenskommet.

Vi måste dock göra förändringar, bokslutet för 2024 är inte klart ännu, men tydligt är att vi kommer att göra ett stort underskott mot budget, det är inte kostnaderna som stigit nämnvärt utan det är intäktsidan som inte uppfyller målet i 2024 års budget.

Stora delar av minskade intäkter är för lite utbildningar och tävlingar.

Anläggningen kostar i stort sätt 100 000 kr om året. Skall vi finnas kvar 80 till år på vår anläggning så måste vi förändra oss.

När ni nu jobbar med budget i sektorerna så kommer det inte att hålla att lägga nollbudgetar utan alla delar behöver ge någon form av överskott till den gemensamma driften av anläggningen.

Jag önskar också få förslag på hur vi skall kunna öka intäkterna, många andra föreningar jobbar med olika saker, sponsring, lotterier, olika arbeten som ger intäkter mm.

Vad vill vi i Visby brukshundklubb göra för att se till att vi inte fortsätter att göra minusresultat?

Till sist

Önskar jag alla medlemmar en

GOD JUL & GOTT NYTT ÅR

.

/ Dick



HUS - (Hundägarutbildning)

Under 2024 genomfördes i klubbens regi en allmänlydnadskurs, två valpkurser, en fortsättningskurs, en tävlingslydnadskurs och två kurser i specialsök. Det har varit kö till valpkurserna och vi har tyvärr inte kunnat erbjuda alla som önskat plats då vi har brist på instruktörer och därför inte kunnat arrangera fler kurser.

Under 2025 kommer vi att i första hand att erbjuda valpkurser och fortsättningskurser för de som tidigare gått valpkurs men även åtminstone en allmänlydnadskurs.

Är du intresserad av att hjälpa till på våra kurser men du är inte instruktör? Vi söker dig som vill vara hjälpinstruktör tillsammans med huvudinstruktören. Du stöttar instruktören, får lära dig mer om hundträning och hur det är att hålla kurs. Kanske vill du själv så småningom utbilda dig till instruktör?

Hör av dig på e-post utbildning.visbybk@gmail.com.



Rallylydnadssektorn

Tack för ett trevligt "rally-år" med öppna gemensamma träningar både utomhus och i vår fina nya träningshall i Roma.

Vi fortsätter året i samma anda och hoppas på många gemensamma träningspass. Det är jätteroligt att så många vill vara med och träna i inomhushallen nu under vintermånaderna.

Vi avslutade året med att utse nya klubbmästare där Jeanette Chessman Hoas dömde och Tendai Runesson var skrivare.



Klubbmästare blev:

Nybörjarklass: Ann-Louise Hedman och Tazza

Fortsättningsklass: Jeanette Ljunggren och Lukas

Avancerad klass: Ylva Enarsdotter och Isla

Mästarklass: Robyn Åhlin och Nocco.

Stort grattis till Er alla! Vandringspriser delas ut på årsmötet.

Vi vill att Ni som har vandringspriserna från förra Klubbmästarskapet hör av sig till någon av oss i rallysektorn för att lämna priserna åter.

rally.visbybk@gmail.com

Varma julhälsningar från

/Pernilla, Robyn och Linda



**PST! Tävlrar du för Visby BK?
DU har väl inte glömt att skicka
in din hunds tävlingsresultat!!?
Sista datum 12:e januari**

Det gäller KM-priserna i Bruks-
och Lydnad, om ni under året tagit
championat eller Lydnadsdiplom
eller om du vill ansöka om något
av vandringspriserna "Årets
hund", "Årets Brukshund" eller
"Årets NoseWork-ekipage".

Läs mer på [hemsidan!](#)



**"EN KLUBBMEDLEM SOM PÅ ETT FÖRTJÄNSTFULLT SÄTT
GENOM SITT ARBETE ELLER ENGAGEMANG
HAR GJORT EN BETYDANDE INSATS FÖR KLUBBEN OCH MEDLEMMARNA."**

Känner du att denna beskrivning passar in på någon särskild i vår klubb?

Då kan du ännu, *i årets skälvande sista tid*, hinna skicka in din nominering och motivering till
att just den personen ska bli Årets medlem i Visby BK 2024!

Du kan läsa mer om priset på hemsidan [HÄR](#)

(under Visby Brukshundklubb / Tävling / Utmärkelser och Vandringspriser /
Årets förtjänstfulla medlem)

På hemsidan framgår också vilka som tidigare fått priset
(som inte kan delas ut två gånger till samma person)



Kallelse till ÅRSMÖTE

Alla medlemmar hälsas hjärtligt välkomna att medverka i
Visby Brukshundklubbs årsmötesförhandlingar!

LÖRDAGEN 22:a FEBRUARI

kl 16:00

i Visby BK:s klubbstuga

Årsmöteshandlingar kommer publiceras på [hemsidan](#)

I samband med mötet delas även
sedvanliga priser och utmärkelser ut för 2024

Efter avslutade årsmötesförhandlingar bjuder klubben samtliga
medverkande medlemmar på mat.

För detta krävs förhandsanmälan;
maila visby.bk@gmail.com senast 12:e februari!
(anmäl då samtidigt ev. matallergi)

VÄLKOMNA!!!



Hundhallen

Mer info hittar ni på hemsidan för hundhallen:

<https://grontcentrum.se/gotlands-hundhall/>



ALLMÄNNA
ARVSFONDEN



Klubbkläder!

Vill du beställa kläder med klubbens logga på? T-shirts, collegetröjor, hundtränavästar, jackor, mössa, pannband — i lite olika modeller. Även olika färger går att beställa.

Du klickar in på <https://www.prima4you.se/collections/visby-brukshundklubb> och får plaggen hemskickade. Glöm inte att skriva "Visby Brukshundklubb" i fältet för logga!

Vill du ha andra färger eller plagg ur sortimentet på Prima4you än de som ligger i klubbens egen shop, så går du in på menyn "produkter" och klickar dig fram till det plagg och den färg du vill ha, och skriver sedan in "Visby Brukshundklubb" i fältet för logga.

Beroende på plagg så finns möjlighet att välja placering av logga (liten på bröstet eller stor på ryggen) samt om man vill ha namn också.

Vissa av plaggen görs med tryck, andra fås med broderad logga och namn.

Mer info finns även på vår [hemsida!](#)



Visby
Brukshundklubb

378 likes • 555 followers



Följ vår facebooksidea "Visby Brukshundklubb" och vår hemsida visbybk.se för att vara uppdaterad på ändringar i planerade event och nya saker som händer i klubbens regi. Det finns även fb-grupper i klubbens regi för olika sektorer och hundsporter.

Vi finns även på Instagram [@visbybrukshundklubb](https://www.instagram.com/visbybrukshundklubb). För kontakt med klubbens styrelse; maila visby.bk@gmail.com

Ansvarig för medlemsbladet: *Anna Levin* / anna@levingotland.se